-  Inovação  e  modernização  legislativa. Atuar
estrategicamente  para  garantir  a  aprovação  de  suas
propostas no plenário.

TOTAL 6.588,00

Conforme ficha de inscrição em anexo a este processo, o valor a ser dispendido para a

contratação é de R$ 6.588,00 (seis mil quinhentos e oitenta e oito reais) o qual encontra-se de

acordo com o valor de mercado com comprovação através de notas fiscais de cursos semelhantes

ofertados em outros eventos e da pesquisa realizada nos painéis de preços disponíveis. 

Por  tratar-se  de  única  empresa  responsável  pela  organização  do  evento,  a  taxa  de